Частное образовательное учреждение вы сш его образования
«Р ЕГИ О Н А Л Ь Н Ы Й  И Н С Т И Т У Т  БИ ЗН ЕСА  И У П РА ВЛ ЕН И Я»

(РИ БиУ )

г. Рязань

П Р И К А З

«2 О'» _2 016 г. № /?<Р
/

О количестве мест для приема
в 2017-2018 уч. году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации № 1147 от 14.10.2015 «Об утверждении Порядка
приема на обучения по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», а также в соответствии с Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации № 36 от 23.01.2014 «Об
утверждении порядка приема на обучение по программам среднего
профессионального образования», в соответствии с Правилами приема на
обучения Института, утвержденными Ученым советом,

1. Утвердить количество мест для приема на обучение по
образовательным программам бакалавриата и программам среднего
профессионального образования на 2017/18 учебный год и программам
среднего профессионального образования (Приложение 1).

2. Приемной комиссии и всем структурным подразделениям
руководствоваться настоящим приказом.

3. Отделу ИиКТ разместить настоящий приказ на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

Ректор Э.В.Кузнецова

Приложение № 1
к Приказу №___от_______

ЙЙШ

jmk
Количество мест

для приема на обучение по различным условиям поступления

№п/п
• . '

: "

Наименованиенаправленийподготовки(специальностей)
Количество мест для приема

В рамках КЦП за счет бюджетных средств (с указанием особой квоты)
По договорам об оказании платных образовательных услугочнаяформа очнозаочнаяформа

заочнаяформа очнаяформа очнозаочнаяформа
заочнаяформа

Программы высшего образования (бакалавриат)
1 08.03.01

Строительство 0(0) 0(0) 0(0) 0 0 25

2
• •• <

> ' ""V " .
•• <

09.03.03
Прикладная

информатика
0(0) 0(0) 0(0) 20 0 25

\щ
3

23.03.01
Технология

транспортных
процессов

0(0) 0(0) 0(0) 0 0 50

4 38.03.01
Экономика 0(0) 0(0) 0(0) 0 0 90

•

5 38.03.02
Менеджмент 0(0) 0(0) 0(0) 0 0 90

6

* *

38.03.02
Г осударственное
и муниципальное

управление

0(0) 0(0) 0(0) 20 0 130

Программы среднего профессионального образования
1

Экономика и
бухгалтерский

учет (по
отраслям)

0(0) 0(0) 0(0) 0 0 40

178 26.09.16